
رئیس پلیس فتا استان زنجان از شناسایی و دستگیری 
شخصی که با درج آگهی در شبکه های اجتماعی، اقدام به فروش 
محصولات آرایش بهداشتی تقلبی می کرد، خبر داد. سرهنگ 
سیداحمد موسوی گفت: در پی شکایت و مراجعه حضوری 
یکی از شهروندان زنجانی مبنی بر کلاهبرداری اینترنتی، با 

بررسی های صورت گرفته معلوم شد شاکی از طریق شبکه 
اجتماعی اینستاگرام اقدام به خرید محصولات آرایشی بهداشتی 
نموده و پس از دریافت اجناس خریداری شده متوجه عدم اصالت 
کالا و تقلبی بودن آن شده است، لذا موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار کارشناسان پلیس فتا قرار گرفت. وی ادامه داد: با 

اقدامات فنی و پلیسی، متهم به هویت معلوم در استان زنجان 
مورد شناسایی قرار گرفتا و با هماهنگی مقام قضائی دستگیر و 
به پلیس فتا استان انتقال و در این رابطه مقادیری محصولات 
آرایشی و بهداشتی غیرمجاز و قاچاق کشف و ضبط شد. این 
مسئول انتظامی افزود: متهم پس از روبه رو شدن با مستندات 
به چندین فقره کلاهبرداری با این شگرد در فضای مجازی 
اعتراف کرد و اقرار داشت: »با درج تصاویر محصولات آرایشی و 
بهداشتی معروف در شبکه اجتماعی اینستاگرام، پس از ترغیب 
شهروندان به پرداخت مبلغ اجناس خریداری شده، اقدام به 
ارسال محصولات تقلبی و بی کیفیت می نمودم.« سرهنگ 
موسوی با بیان اینکه کلاهبرداران با سوءاستفاده از فضای 
مجازی در صدد عرضه و فروش محصولات آرایشی و بهداشتی، 
تاریخ گذشته و خارج از نظام چرخه وزارت بهداشت هستند، به 
شهروندان توصیه کرد: به تبلیغات فریبنده این افراد کلاهبردار 
توجه نکنند و کلیه اقلام بهداشتی و آرایشی را از داروخانه ها و 
فروشگاه های معتبر تهیه نمایند. رئیس پلیس فتا زنجان بیان 
داشت: شهروندان توصیه های پلیس فتا را جدی گرفته و در 
صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک موضوع را از طریق مرکز 
فوریت های سایبری به شماره 096380 یا سایت پلیس فتا به 
آدرس:  www.Cyberpolice.ir با کارشناسان ما در میان 

بگذارند. 

رئیس پلیس فتا مازندران خبر داد: فردی که با وعده فروش 
تلفن همراه در فضای مجازی از 60 نفر از هموطنان کل کشور 
به مبلغ هفت میلیارد ریال کلاهبرداری می کرد، با تلاش 
کارشناسان پلیس فتا شهرستان آمل، شناسایی و دستگیر 
شد. سرهنگ سامع خورشاد گفت: در پی مراجعه چندین نفر 
به پلیس فتا شهرستان آمل با در دست داشتن مرجوعه قضائی و 
درخواست رسیدگی به شکوائیه های خود را مبنی بر کلاهبرداری 
از طریق شبکه های اجتماعی اینستاگرام با آگهی جعلی فروش 
تلفن همراه عنوان کردند؛ در این خصوص موضوع به طور ویژه در 
دستور کار این پلیس قرار گرفت. وی با بیان اینکه در تحقیقات 
پلیس مشخص شد، از افراد زیادی با شیوه و شگرد مشابه و 

دریافت مبلغ واریزی ارزان تر از قیمت بازار درشبکه  اجتماعی 
پیج مشخص اینستاگرامی کلاهبرداری شده است، بیان 
داشت: ماموران پلیس فتا آمل پس از اقدامات فنی و تخصصی 
متهمان این پروندها را شناسایی و طی یک عملیات غافلگیرانه 
با هماهنگی مرجع قضائی متهم را دستگیر کردند. رئیس پلیس 
فتا استان مازندران عنوان داشت: متهم پس از دستگیری در ابتدا 
منکر هرگونه بزه ارتکابی شد و با سخنان گمراه کننده قصد فریب 
پلیس را داشت که با هوشیاری کارشناسان پلیس فتا و روبه رو و 
با ادله دیجیتال انکارناپذیر جمع آوری شده لب به سخن گشود و 
به برداشت غیرمجاز از حساب 60 هموطنان کل کشور در پوشش 
شبکه  های اجتماعی اینستاگرام اعتراف کرده؛ تعداد شکات هم 

درحال افزایش است و مبالغ کلاهبرداری شده ازهموطنان تا 
این لحظه 7 میلیارد ریال بر آورد شده است. سرهنگ خورشاد 
توصیه کرد: اغلب شهروندان قبل از بررسی اصالت کالا و هویت 
فروشنده اقدام به خرید کالا می کنند و ناآگاهانه وارد یک معامله 
بی اساس می شوند در حالیکه باید در نظر داشت، تعداد مخاطبان 
یک صفحه اجتماعی، دلیل بر مجوز، صحت و ارائه خدمات توسط 
مدیر آن صفحه و یا کانال نیست، زیرا افراد سودجو این فضا را 
به عنوان مکانی مناسب جهت انجام اعمال مجرمانه خود انتخاب 
می کنند. این مقام مسئول خاطرنشان کرد: سایت پلیس فتا به 
آدرس الکترونیکیwww.cyberpolice.ir  آماده دریافت 
گزارش های مردمی بوده و همچنین کاربران گرامی می توانند 
آخرین اخبار حوادث و رویدادهای سایبری را از این سایت 
دریافت کنند و شماره تماس 096380 به صورت شبانه روزی 
آماده پاسخگویی به سوالات شهروندان در سراسر استان است. 

رئیس پلیس فتا استان فارس گفت: اعضای یک باند که 
با روش اسکیمر در پوشش فروشنده سیار 800 کارت بانکی 
شهروندان را کپی کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ 
امیرحسین سلیمانی بیان کرد: تعداد زیادی از شهروندان به 
پلیس فتا استان فارس مراجعه و اظهار کردند: »مبالغی به صورت 
غیرمجاز از حساب بانکی آنان برداشت شده است.« این مقام 
انتظامی گفت: پس از اخذ اظهارات مالباختگان این موضوع در 
دستور کار قرار گرفت و کارشناسان پلیس فتا تحقیقات خود را در 
این زمینه آغاز کردند. وی افزود: در تحقیقات اولیه کارشناسان 
پلیس فتا مشخص شد همه قربانیان این پرونده بعد ازخرید از 
یک فروشگاه سیار در یکی از محله های شهر شیراز حسابشان 
خالی شده و مورد کلاهبرداری قرار گرفته اند. رئیس پلیس فتا 
استان فارس با بیان اینکه مأموران در مرحله تحقیقات متوجه 
شدند مجرمان تحت پوشش فروشنده میوه و تره بار اقدام به 

کپی کارت بانکی شهروندان می کرده اند، افزود: با بررسی های 
تکمیلی، در این خصوص ۲ متهم شناسایی و به همراه تجهیزات 
اسکیمر دستگیر و به پلیس فتا انتقال داده شدند. سلیمانی 
خاطرنشان کرد: متهمان در تحقیقات پلیسی به کپی کردن 800 
کارت بانکی شهروندان و کلاهبرداری از ۱80 نفر به ارزش 80 
میلیارد ریال با این روش اعتراف کردند. وی ادامه داد: شهروندان 
جهت پیشگیری از سرقت  به  صورت اسکیمینگ، انجام عملیات 
بانکی و واردکردن رمز کارت بانکی را شخصا انجام دهند، چرا که 
حتی در صورت نصب اسکیمر بر روی دستگاه کارت خوان، بدون 
اطلاع از رمزعبور، امکان برداشت از حساب شهروندان امکان پذیر 
نخواهد بود. رئیس پلیس فتا استان فارس با بیان اینکه تغییر 
رمز دوره ای یکی از بهترین راه ها برای جلوگیری از عملی شدن 
اهداف مجرمانه کلاهبرداران است، توصیه کرد: شهروندان در 
صورت اطلاع از هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی مراتب 

 www. Cyberpolice. را از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
ir گزارش کنند. 
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فروش محصولات بهداشتی تقلبی در فضای مجازی
حمل 35 کیلو شیشه با تاکسی

فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
گفت: ماموران انتظامی 35 کیلو و 45۱ 
گرم شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد 
شده بود را در شهرستان بیرجند کشف 
کردند. سردار ناصر فرشید اظهارداشت: 
مأموران ایست و بازرسی علی آباد شهرستان 
بیرجند هنگام کنترل خودروهاي عبوري 
به یک سواری تاکسی پژو 405 و سرنشین 
را جهت  خودرو  و  شدند  مشکوک  آن 
بررسی بیشتر متوقف کردند.  وی بیان 
داشت: مأموران در بازرسي از وسایل همراه 
سرنشین تاکسی، 35 کیلو و 45۱ گرم 
شیشه که از مرزهای شرقی کشور وارد شده 
بود، کشف کردند. فرمانده انتظامی استان 
خراسان جنوبی افزود: ماموران در این رابطه 
یک متهم را دستگیر و به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانوني به مراجع قضائي معرفي 
کردند. سردار فرشید خاطرنشان کرد: 
اقدامات مقابله اي با پدیده شوم موادمخدر 
همه جانبه بوده و رصد و پیگیري تحرکات 
باندها و شبکه هاي توزیع کننده موادمخدر 
در دستور کار پلیس مبارزه با موادمخدر 

قرار دارد. 

سرقت دوربین های مداربسته 

فرمانده انتظامي شهرستان پاکدشت 
از کشف 30 فقره سرقت دوربین هاي 
مداربسته در عملیات دستگیري سارقي 
سابقه دار خبر داد. سرهنگ نجم الدین 
مرادي گفت: در پي وقوع سرقت هاي 
متعدد دوربین هاي مداربسته در سطح 
شهرستان، موضوع شناسایي سارق در 
دستور کار عوامل کلانتري ۱3 خاتون آباد 
این شهرستان قرار گرفت. وي افزود: با 
بازبیني  و  اطلاعاتي  کار  و  تحقیقات 
دوربین هاي پیراموني سارق شناسایي 
و در یک عملیات پلیسي توسط عوامل 
کلانتري ۱3 خاتون آباد دستگیر شد 
سرهنگ مرادي تصریح کرد: سارق پس از 
دستگیري و انتقال به کلانتري در تحقیقات 
به عمل آمده به 30 فقره سرقت دوربین هاي 
مداربسته سطح شهر اعتراف کرد. فرمانده 
انتظامي شهرستان پاکدشت در پایان 
گفت: شهروندان مي توانند در صورت 
مشاهده هرگونه موارد مشکوک، طي 
تماس با شماره مرکز فوریت هاي پلیسي 
۱۱0، بلافاصله موضوع را با پلیس در میان 

بگذارند. 

توقیف پاوربانک های قاچاق 
فرمانده انتظامي استان فارس از توقیف 
یکدستگاه وانت نیسان حامل انواع پاوربانک 
قاچاق به ارزش بیش از ۱0 میلیارد ریال 
در شهرستان نقده، خبر داد. سردار رحیم 
جهانبخش اظهارداشت: ماموران پلیس 
امنیت اقتصادی استان با همکاری ماموران 
کلانتری ۱۱ شهرستان نقده حین کنترل 
خودروهای عبوری؛ به یکدستگاه وانت 
نیسان به ظن حمل کالای قاچاق مشکوک 
و آن را سریعا متوقف کردند. وی تصریح 
کرد: در عملیات ضربتی ماموران در بازرسي 
از خودروی توقیف شده، 674 دستگاه 
قاچاق کشف  به صورت  پاوربانک  انواع 
شد. فرمانده انتظامي استان در ادامه بیان 
داشت: برابر اعلام کارشناسان مربوطه ارزش 
تقریبی محموله کشف شده، ۱0 میلیارد و 
50میلیون ریال برآورد شده است. سردار 
جهانبخش در پایان با اشاره به اینکه در این 
خصوص یک متهم دستگیر و پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد؛ 
خاطرنشان کرد: از همشهریان عزیز تقاضا 
داریم در صورت مشاهده هر گونه موارد 
مشکوک، مراتب را در اسرع وقت از طریق 
شماره تلفن ۱۱0 به پلیس اطلاع و همچنین 
شماره تلفن ۱97 پلیس آماده دریافت 
نظرات، پیشنهادات و تقدیر شما همشهریان 

عزیز از عملکرد پلیس است.

۲ قاچاقچی مسلح دستگیر شدند
رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر خراسان رضوی گفت: 
۲ قاچاقچی مسلح در حاشیه شهر مشهد دستگیر شدند. 
مهدی سلمانیان اظهارکرد: با دستگیری ۲ قاچاقچی مسلح 
در حاشیه شهر مشهد، پنج کیلوگرم موادمخدر صنعتی از 
آنها کشف و ضبط شد. رئیس پلیس مبارزه با موادمخدر 
خراسان رضوی افزود: پلیس مرکز عملیات ویژه مبارزه 
با موادمخدر خراسان رضوی در اقدامی اطلاعاتی محموله 
موادمخدر صنعتی که از استان های شرقی به خراسان رضوی 
قاچاق شده بود را در حاشیه شهر مشهد ردزنی کرد. وی ادامه 
داد: در این عملیات ضربتی و غافلگیرانه خودروی سواری 
قاچاقچیان در شهرک شهید رجایی توقیف و از متهمان پنج 
کیلوگرم هروئین فشرده و یک قبضه اسلحه کلت کمری 

جنگی کشف شد. 

دستگیری سارق میلیاردی طلا و دلار
فرمانده انتظامی استان خوزستان از دستگیری سارق 
40 میلیارد ریالی طلا و دلار در شهرستان خرم آباد خبر داد. 
سردار یحیی الهی اظهارداشت: در پي مراجعه شهروندی به 
پلیس آگاهی خرم آباد و اعلام اینکه در یکی از استان های 
کشور مقادیری دلار و طلاجات از وی سرقت شده است، 
موضوع به صورت ویژه در دستور کار ماموران این شهرستان 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با رصد اطلاعاتی و تحقیقات 
پلیسی یک سارق مسلح حرفه ای و سابقه دار را در خرم آباد 
شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامي استان لرستان، 
گفت: سارق در تحقیقات صورت گرفته و در مواجه با دلایل 
و مستندات پلیس به جرم خود اعتراف و مقادیری دلار و 
طلاجات مسروقه به ارزش 40 میلیارد ریال از وی کشف 
شد. سردار الهی در پایان ضمن هشدار به سارقان که پلیس 
با قاطعیت با آنان برخورد قانونی خواهد کرد، به شهروندان 
توصیه کرد: هشدارهاي پلیسی را در خصوص پیشگیري 
از سرقت جدي بگیرند و در صورت مشاهده هرگونه مورد 
مشکوک مراتب را بلافاصله از طریق تلفن ۱۱0 به پلیس 

اطلاع دهند. 

سارق طلا و جواهرات دستگیر شد

فرمانده انتظامي استان یزد از دستگیري سارق منزل با 40 
میلیارد ریال سرقت طلا و جواهرات در بافق خبر داد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد گفت: مأموران پلیس آگاهي بافق با 
اطلاع از سرقت یک منزل، شناسایي و دستگیري سارق را در 
دستورکار قرار دادند. وی تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی 
بافق با اقدامات فنی و تلاش شبانه روزي، سارق را شناسایي و 
ضمن هماهنگي با مقام قضائي او را در عملیاتی غافلگیرانه 
در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان یزد 
گفت: متهم در بازجویی های پلیسی به ۱۲ فقره سرقت طلا 
و جواهرات از منازل در شهر بافق به ارزش 40 میلیارد ریال 
اعتراف کرد. سردار بهدانی فرد با بیان اینکه اموال مسروقه نیز 
کشف و تحویل مالباختگان شد، خاطرنشان کرد: تلاش پلیس 
برای کشف دیگر سرقت های احتمالی ادامه دارد. این مقام 
ارشد پلیس از شهروندان خواست: از نگهداری طلا، پول و 
زیورآلات در منزل خودداری کرده و منازل خود را به تجهیزات 

ایمنی ضدسرقت مجهز کنند.

۱۹ قبضه  سلاح  کشف شد
فرمانده مرزباني انتظامی دهلران از کشف ۱9 قبضه سلاح 
کلاشنیکف، 857 عدد فشنگ جنگی و 3 تیغه خشاب مربوطه 
توسط مرزداران خبر داد. سردار احمدعلی گودرزی گفت: در 
پي اشراف اطلاعاتی مرزبانان مبني بر قصد ورود تعدادي از 
قاچاقچیان سلاح و مهمات به مرزهاي میهن اسلامي، بلافاصله 
تیم هاي عملیاتي هنگ مرزي دهلران به مسیرهاي احتمالي 
ورود قاچاقچیان اعزام شدند و پس از انجام اقدامات اطلاعاتي و 
کمین در منطقه موردنظر، تعدادي قاچاقچي را  که قصد ورود به 
مرزهاي ایران اسلامی را داشتند مشاهده کردند. فرمانده مرزباني 
انتظامی کشور افزود: قاچاقچیان بدون توجه به اخطارهاي 
مرزداران با استفاده از تاریکي شب محل متواري شدند و 
مرزداران پس از کنکاش محل و بررسي کوله هاي به جامانده 
مربوطه از قاچاقچیان، توانستند ۱9 قبضه سلاح کلاشنیکف، 
857 عدد فشنگ جنگی به همراه 3 تیغه خشاب مربوطه کشف 
کنند. سردار گودرزی ضمن بیان اینکه تلاش مرزبانان برای 
شناسایی و دستگیری متهمان ادامه دارد با هشدار به قاچاقچیان 
و همه کساني که قصد برهم زدن امنیت منطقه را دارند، اظهارکرد: 
مبارزه بي امان با قاچاق سلاح و مهمات به عنوان یکي از اولویت ها 

و اهداف مرزباني، در دستور کار این فرماندهي قرار قرار دارد.

باند سرقت از کامیون ها منهدم شد
فرمانده انتظامی شهرری از انهدام باند سارقان مسلح از 
کامیون های عبوری در جنوب تهران خبر داد و گفت: در این 
راستا 5 متهم دستگیر شدند. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
از دستگیری پنج متهم در خصوص سرقت مسلحانه از 
کامیون های عبوری در جنوب تهران خبر داد و افزود: به محض 
اطلاع از این موضوع عملیات شناسایی و انهدام این باند سرقت 
مسلحانه توسط کارآگاهان پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی 
ری آغاز شد. فرمانده انتظامی ری گفت: با شناسایی عوامل 
این سرقت ها طی چند عملیات مجزا و هماهنگ در چند نقطه 
از کشور هر پنج نفر دستگیر شدند. جلیلیان با بیان اینکه در 
بازدید از مخفیگاه متهمان دو دستگاه خودروی سرقتی، یک 
قبضه سلاح جنگی رولور با 50 فشنگ جنگی، مقدار زیادی 
برنج و پسته، انواع لوازم یدکی خودروهای داخلی و خارجی و 
فرش و طاقه پارچه کشف شد، افزود: کارشناسان ارزش ریالی 

اموال کشف شده را بیش از ۲0 میلیارد ریال برآورد کردند. 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری 
یکی از اعضای باند 3 نفره کلاهبرداران 
سایت دیوار خبر داد و گفت: متهم به 50 
فقره کلاهبرداری اعتراف کرد. سرهنگ 
دوستعلی جلیلیان بیان کرد: در پی مراجعه 
۱73 امین آباد  شهروندی به کلانتری 
مبنی بر اینکه برای فروش یکدستگاه 
تلفن همراه در سایت دیوار آگهي فروش 
ثبت کرده است و پس از توافق با خریدار 
شماره کارت خود را اعلام کرده است. ولی 
خریدار تلفن همراه با دریافت کالا، مدعی 
است که ثمن مورد معامله را به حسابم 
واریز کرده است، اما مبلغی به حساب من 

واریز نشده و شماره کارت متعلق به من 
نیست. سرهنگ جلیلیان به احضار خریدار 
تلفن همراه توسط ماموران کلانتری اشاره 
و عنوان کرد: این فرد اظهارداشت که وی 
قصد خرید تلفن همراه را داشته که پس 
از انجام معامله ثمن مورد معامله را به 
حساب فروشنده واریز کرده ولی فروشنده 
از تحویل تلفن همراه امتناع ورزیده است. 
این مقام انتظامی افزود: بررسی ماموران 
کلانتری نشان از این داشت که شخصی 

که مدعی خرید تلفن همراه از مالباخته 
اول است شماره تلفن خود را به فروشنده 
اعلام نکرده است، بلکه این فرد شماره 
خرید  قصد  که  دیگری  شخصی  تلفن 
تلفن همراه از سایت دیوار را داشته است 
و اکنون مالباخته دوم است به این فرد 
معرفی کرده است و با دریافت تلفن همراه 
از فروشنده و دریافت ثمن از خریدار سایت 
دیوار،  تلفن همراه خود را از دسترس هر ۲ 
مالباخته خارج کرده است. فرمانده انتظامی 

شهرری گفت: در رصد های اطلاعاتی و 
اقدامات کارشناسی، هویت و مخفیگاه 
کلاهبردار شناسایی شد. وی ادامه داد: در 
یک عملیات ضربتی متهم در مخفیگاهش 
دستگیر و پس از انتقال به کلانتری در 
تحقیقات مقدماتی به تشکیل باند 3 نفره 
کلاهبرداری از سایت دیوار با همکاری ۲ 
همدستش اعتراف و اظهارکرد که در این 
رابطه مرتکب 50 فقره کلاهبرداری شده 
است. این مقام انتظامی افزود: تلاس برای 
دستگیری سایر اعضای این باند و جزئیات 
پرونده ادامه دارد و متهم برای اخذ دستور 
قضائی در اختیار مرجع قضائی قرار گرفت. 

فرمانده انتظامی استان مرکزی از توقیف 
یکدستگاه کامیون حامل انواع لوازم التحریر 
و لوازم آشپزخانه قاچاق به ارزش تقریبی 
۲3 میلیارد ریال در شهرستان شازند خبر 
داد. سردار هادی رفیعی کیا گفت: در تداوم 
طرح های عملیاتی پلیس در مبارزه با قاچاق 
کالا، ماموران انتظامی شهرستان شازند در 
تحقیقاتی از تردد یکدستگاه کامیون حامل 
کالای قاچاق در سطح محورهای مواصلاتی 
این شهرستان باخبر شده و بلافاصله 

برنامه ریزی لازم را برای شناسایی و توقیف 
آن آغاز کردند. سرهنگ رفیعی کیا افزود: 
سرانجام ماموران انتظامی ایست و بازرسی 
شازند با مشاهده کامیون موردنظر در سطح 
محورهای مواصلاتی این شهرستان، در 
عملیاتی هدفمند موفق به متوقف کردن آن 
شدند. وی گفت: در بررسی مقدماتی، راننده 

خودرو مدعی بود بار خودرو، دارای مدارک 
قانونی است و برای اثبات گفته هایش، 
مدارکی به مأموران پلیس ارائه داد که 
سرانجام با بررسی دقیق مأموران و استعلام 
انجام مشخص شد که مدارک ارائه شده 
فاقد اعتبار قانونی است. فرمانده انتظامی 
استان مرکزی در ادامه افزود: مأموران 

در بازرسی از کامیون موفق به کشف ۱9 
هزار و 844 عدد انواع لوازم التحریر و ۲ 
هزار و 5۲۲ عدد انواع لوازم آشپزخانه فاقد 
هرگونه مدارک معتبر قانونی به ارزش ۲3 
میلیارد و 350 میلیون ریال شدند. وی با 
تأکید بر مبارزه قاطع پلیس با قاچاقچیان 
و مخلان نظم و امنیت اقتصادی در کشور 
اظهارداشت: متهم پس از تشکیل پرونده 
برای سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی شد. 

50  فقره کلاهبرداری در سایت »دیوار«

توقیف محموله کالای قاچاق 

کلاهبرداری با ترفند فروش »تلفن همراه«

کلاهبرداری اسکیمری در پوشش فروشنده سیار

کشف ۱0 فقره سرقت از منازل 
فرمانده انتظامی استان سمنان از کشف ۱0 فقره سرقت ساختمان  نیمه کاره و منازل خالی از 
سکنه شهر سمنان خبر داد و گفت: هویت این سارق برملا و فرد مورد نظر دستگیر شد. سردار 
عبدا... حسنی با بیان اینکه در پی وقوع چندین فقره سرقت ساختمان های نیمه کاره و منازل 
خالی از سکنه شهر سمنان موضوع در دستور کار رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: بلافاصله 
تیمی از مأموران کلانتری ۱3 گلستان شهر سمنان برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
وارد عمل شدند. وی ضمن بیان اینکه با تلاش شبانه روزی پلیس سرانجام هویت سارق برملا 
شد، افزود: این فرد یک سارق معتاد باسابقه بود که در یکی از روستاهای شهر سمنان شناسایی 
و دستگیر شد. فرمانده انتظامی استان سمنان بابیان اینکه متهم در بازجویی فنی پلیس به ۱0 
فقره سرقت منازل نیمه کاره و خالی از سکنه در شهر سمنان اعتراف کرد، گفت: با دستور قاضی 
متهم پرونده روانه زندان شد. حسنی با بیان اینکه طی عملیات دیگری با هماهنگی قضائی در 
بازرسی چندین مغازه، ۱۲ دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال قاچاق در دامغان کشف و ضبط 
شد، تصریح کرد: ارزش این تعداد دستگاه ماینر سه میلیارد ریال برآورد می شود. وی ضمن 
بیان اینکه در این راستا یک متهم دستگیر شده است، افزود: برای جلوگیری از سودجویی 
استخراج کنندگان قاچاق از دستگاه استخراج رمز ارز دیجیتال از مردم انتظار می رود رفت وآمد 

و موارد مشکوک را بلافاصله با ۱۱0 در میان قرار دهند تا موضوع رسیدگی شود. 


